Turnierformat
Brutto Gber CR

MP 2 AK 30 Herren B1
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. -

Einzel

Ergebnisliste - MP 2 AK 30 Herren B1

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Rang 1 - Golf- & Landclub Gut Uhlenhorst

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Lamprecht, Alexander
Schaefer, Hannes-Max
Spliedt, Gunnar
RolRburg, Jonas
Hellberg, Tobias

Backen, Nils

Rang 2 - Siek/Ahrensburg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Priel3, Paul

Hornig, Dr. Sénke
Ennulat, Christoph
Lunge, Lars
Markewitz, Claudio

Wolfes, Philipp
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Heimatclub

Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC

Heimatclub

Siek/Ahrensburg, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Siek/Ahrensburg, GC

Anzahl an Runden

1

HCPI®
5,4
4,7
7.7
6,6
7.0
8,8

HCPI®

7.0
5,5
53
9,1
4,1
2,9

C.HcP
7
6
10
8
9
11

C.HCP

9
7

Score
80
80
83
88
89

(92)

Score

85
86
86
87
89
(90)

+55.0

Gesamt
+7.0
+7.0

+10.0
+15.0
+16.0

(+19.0)

+68.0

Gesamt
+12.0
+13.0
+13.0
+14.0
+16.0

(+17.0)
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Rang 3 - GC Am Sachsenwald

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Kuhn, Michael
Stamer, Sven

Hauffe, Jonathan
Allers, Dieter

von Dahlern, Gunnar

Wupper, David L.

Rang 4 - MHGC Aukrug

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Oorts, Harald
Baltruschat, Malte
Stolz, Dennis
Glissmann, Thore
Tofflinger, Henning

Groer, Markus

Rang5 - Liibeck-Travemiinde GK

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Harms, Tim
Schottke, Leif
Cordes, Michael
Fentzahn, Henning
Brendamour, Marc

Cimmino, Pasquale
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Heimatclub
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Heimatclub

Ldbeck-Travemunder, GK
Lubeck-Travemunder, GK
LUbeck-Travemunder, GK
LUubeck-Travemunder, GK
Libeck-Travemunder, GK

Lubeck-Travemunder, GK

HCPI®
4,7
9,2
5,1
10,0
6.5
6,4

HCPI®
11,2
12,7

8,4
12,8
13,3
18,4

HCPI®
4,4
1,2
11,8
7.6
7.7
11,9

C.HCP

6
11
7
12

8

C.HCP
13
15
10
15
16
21

C.HCP
6
2
14
9
10
14

Score

86
87
87
91
94

(NRA)

Score
85
89
90
91
92

(104)

Score
81
83
93
96
97

(110)

+80.0

Gesamt
+13.0
+14.0
+14.0
+18.0
+21.0
(NRA)

+82.0

Gesamt
+12.0
+16.0
+17.0
+18.0
+19.0

(+31.0)

+85.0

Gesamt
+8.0
+10.0
+20.0
+23.0
+24.0
(+37.0)
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